
UCHWAŁA NR 15/56/11
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grajewie 

oraz powołania Przewodniczącego.

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, 
poz. 373), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się  skład Komisji Konkursowej wyłaniającej  kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Grajewie w osobach:
1. Jarosław  Augustowski,  Barbara  Ciszewska,  Jolanta  Jaśkowiak  –  jako  przedstawiciele 

powiatu grajewskiego,
2. Alina  Wąż,  Andrzej  Raczyło  –  jako  przedstawiciele  organu  sprawującego  nadzór 

pedagogiczny,
3. Małgorzata Pabisek – jako przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
4. Bogumiła Kierznowska – jako przedstawiciel związku zawodowego.

§ 2.
Powołuje się Przewodniczącego Komisji Konkursowej w osobie Pana Jarosława Augustowskiego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


